ان اچ کی افزود: کره شمالی پیشتر و در سال جاری میلادی
هیات هایی را به روســیه، ایران و مغولستان اعزام کرده و
همکاری های نظامی با مســکو را تعمیق بخشــیده است.
پیونگ یانگ قصد دارد تا همزمان با برگزاری جشن سالگرد
این جمهوری، روابط خوب دیپلماتیک با سایر کشورها را
به نمایش گذارد. کره شمالی تحت عنوان رسمی جمهوری
دموکراتیک خلق کره در مورخ ۹ ســپتامبر ۱۹۴۸ برابر با

۱۸ شهریور ۱۳۲۷ تاسیس شد.

تحول در صنایع موشکی چین

گروهی از دانشــمندان چینی اعلام کردند روشــی برای
ســاخت موشــک مافوق صوت با مخروط دماغه فولادی
یافته انــد؛ ایــن روش گامی بزرگ در کاربــرد فناوری در

ساخت تسلیحات به شمار می آید.
محققان چینی در انســتیتوی فناوری پکن، ماه گذشته از
طرحی برای ساخت یک موشک ضد کشتی مافوق صوت